In his annotations Ciacconius often gives explanations of geographical, military, and historical points. Interested in textual problems as well, he tries to resolve the difficulties methodically by alluding to similar passages elsewhere in Caesar, parallel accounts in other authors, and readings of manuscripts belonging to Ursinus, Ludovicus Carrio, Faernus, Achilles Statius and printed editions of Robertus Stephanus and Aldus Manutius Junior.

Praefatio (of Johannes Brantius): (ed. 1606, Francofurti, Frankfurt: Apud Claudiu Marnium et heredes Joannis Aubrii) Lectori candido s.[Inc.]: Ecce tibi Petri Ciacconii hominis Hispani longe doctissimi, et quem saeculi sui Varronem merito dixerim, notas in commentarios Caesaris, quas nacti beneficio viri eruditissimi R. P. Andreae Schotti de Societate Iesu, qui illas Roma ἀνεκδότος attulerat, nunc primi in lucem damus et tantum tibi thesaurum invidere noluimus. Prodiere quidem ex iis pleraeque immistae notis Fulvianis in eo opere quod fragmenta historicorum inscriptum Plantinianis typis nuper exiit, sed tacito Ciacconii nomine parum verecunde; ut et

Aldus Manutius Nepos sua in Caesarem ad verbum magnam partem a Johanne Rhelliano homine Germano clam est mutuatus. Si agnosceret, mutuum foret; si tacet, fursum. Nos itaque Ciacconianas suo auctori veluti natalibus ac nitori restituimus. Quae vero genuinae Fulvii erant, illi reliquimus postliminii iure suum cuique tribuendo. Nostris vero notis politicis quidem iis qui rempublicam administrant servire placuit; criticis vero, qui rem potissimum litterariam spectant. In his autem, ne ignores, usi sumus codice commentariorum Caesaris calamo exarato admodum vetusto ex eiusdem Societatis bibliotheca, qui pluribus locis probam lectionem prae se ferebat, praeter vulgatas pridem editiones notae itidem melioris Venetam, Beroaldinam, Basiliensem, Parisiensem, Vascosanam, quas primis dumtaxat earum syllabis expressimus. Quandoquidem vero (ut ille ait) ingenui est agnoscere per quem profeceris, Justo Lipsio amico nostro singulari multa libenter accepta ferimus, quod ingens litterarum lumen nuper (pro dolor) extinctum non sine lacrimis recordari possumus. Vale et fruere.

Editor's note (of Gothofredus Jungermannus): Lectori. [Inc.]: Ne in qua re offendas, scire debes nos Ursini et Ciacconii notas diu iam accepisse; quas itaque suo ordine commentatoribus reliquis interiunximus, nescii scilicet quod eruditissimus et politissimus Brantius cum suis ea coniungere volebat, de cuius instituto iam modo cognovimus. Quod te monere voluimus ne quid vel nobis vel illi vitio vertas; illaque priora, quae hic dicit, accipias quasi Ciacconianis praedita, quod te insuper rogamus etiam.